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adresat  petycji:

Starosta  Gołdapski

treść  petycji:

Wnoszę  o zmianę  na stanowisku  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gołdapi  tj.  zwolnienie  z tej  Sylwii  Wrzesień-

Kisielewskiej  i zatrudnienie  Pawła  Czyża.

uzasadnienie  petycji:

Zadaniem  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi  jest  m.in.  dbanie  o zimowe  utrzymanie  dróg.  Obecna  pani  dyrektor

stara  się  jak  najepiej  wypełniać  swoje  obowiązki,  ale  jest  ktoś,  kto  może  to  robić  znacznie  lepiej.  A jeśli  coś  może  być

robione  lepiej,  władze  samorządu  powiatowego  powinny  dokonać  zmian.

Doskonałym  kandydatem  na nowego  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi  byłby  Paweł  Czyż,  obecny

radny  rady  powiatu  w  Gołdapi.  Śledząc  jego  profil  na facebooku  nie  da się przejść  obojętnie  obok  tego,  że na temat

zimowego  utrzymania  dróg  ma on  ogromną  wiedzę  i wie,  jak  zrobić,  by wszyscy  byli  zadowoleni.  Gdyby  to  on był

dyrektorem,  drogi  powiatowe  byłyby  czarne  jeszcze  w  trakcie  opadów  śniegu.  Kierowcy  zapomnieliby,  czym  jest

śliskość,  bowiem  on by nie  dopuszczał  do  sytuacji,  by na jezdniach  pojawiała  się choćby  cienka  warstwa  lodu.  On też

nie pozwalałby,  aby  śnieg  zalegał  w mieście.  Wywoziłby  go poza  miasto.  Chodniki  powiatowe  byłyby  odśnieżone,

posypane,  nigdy  nie  byłyby  śliskie.  Teraz  może  jedynie  składać  pisma  i żalić  się na obecną  dyrektor  na facebooku  oraz

posiedzeniach  rady,  gdy  są one  transmitowane  w Internecie.

Paweł  Czyż będąc  radnym  powiatowym  podkreślał  nie  raz,  że doskonale  zna przepisy  prawne  oraz  wie,  jak  zarządza

sie budżetem  powiatu.  Dlatego  m.in.  nie  brał  udziału  w szkoleniach  dotyczących  funkcjonowania  samorządu

powiatowego.  Jako  radny  zna też  doskonale  budżet  powiatu  gołdapskiego  i Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi.  I

choć  dla obecnej  dyrektor  są to  niewielkie  środki,  on potrafiłby  je  wykorzystać  znacznie,  znacznie  lepiej.  Takie

wnioski  można  wysunąć  po  jego  opiniach,  deklaracjach  i słowach  przedstawianych  na faceboooku.  Zapewnia  też,  że

ma kontakty  z prezydentem  RP oraz  zagraniczne  z Litwą,  co również  powinno  mieć  znaczenie.

Dodatkowym  argumentem  są kwestie  finansowe.  Jako  radny  Paweł  Czyż  wielokrotnie  podkreślał,  że pracownicy

powiatowi  zarabiają  za dużo,  mają  za duże  premie  i są one  nim  nienależne.  Radny  na pewno  byłby  konsekwentny  i

zgodziłby  się być  dyrektorem  za minimalne  wynagrodzenie  przewidziane  prawem.  Niestety,  prawo  nie  dopuszcza

słonecznej  pracy  na tym  stanowisku.

Biorąc  pod  uwagę  powyższe,  zasadnym  byłaby  zmiana  na stanowisku  dyrektora  ZDP w Gołdapi.  Dlatego  też  składam

tę petycję.  Liczę,  że staroście  gołdapskiemu  uda  się skutecznie  przeprowadzić  rozmowy  z Pawłem  Czyżem  i już

wkrótce  będziemy  mieli  na stanowisku  dyrektora  człowieka  wybitnego,  który  wprowadzi  stan  naszych  dróg  i ich

utrzymania  letniego  oraz  zimowego  już  w  XXII wiek.

zgody:

Wnoszący  petycję  nie  wyraża  zgody  na ujawnianie  swoich  danych  osobowych,  o czym  jest  mowa  w  art.  4 pkt.  3

ustawy  o petycjach.


